О внесений изменений и дополнений в решение Талдыкорганского городского
маслихата от 12 января 2024 года № 15-89 "Об утверждении Правил проведения
раздельных сходов местного сообщества на территории сельских округов города
Талдыкорган"

Решение маслихата города Талдыкорган области Жетісу от 5 апреля 2024 года № 19-
116
      Талдыкорганский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Талдыкорганского городского маслихата от 12 января 2024
года  "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного № 15-89
сообщества на территории сельских округов города Талдыкорган" следующее
изменения и дополнения:
      дополнить указанное решение  следующего содержания:пунктом 1-1
      "1-1. Утвердить количественный состав представителей жителей сел для участия в
сходе местного сообщества согласно приложению 2 Еркинского сельского округа и
приложению 3 Отенайского сельского округа к настоящему решению.";
      дополнить указанное решение приложением , .2 3
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Талдыкорганского городского маслихата Т. Ахажан

Приложение 2 к решению
Талдыкорганского городского

маслихата от 5 апреля 2024 года № 19-
116

Количественный состав представителей жителей сел для участия в сходе местного
сообщества Еркинского сельского округа

Наименование населенного пункта Количество представителей (человек)

Еркинский сельский округ

С.Еркин 3

Жилой район Коктал 3

3-е отделение 3

Приложение 3 к решению
Талдыкорганского городского

маслихата от 5 апреля 2024 года № 19-
116

Количественный состав представителей жителей сел для участия в сходе местного
сообщества Отенайского сельского округа

Наименование населенного пункта Количество представителей (человек)

Отенайский сельский округ

с.Отенай 3

с.Енбек 3

с.Мойнак 3

с.Ынтымак 3

с.Пригородное 3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан